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نقش قرآنی ها در آینده انقلاب اسلامی

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، شب گذشته 26 بهمن ماه در هفتمین همایش تکریم چهرههای قرآنی و اختتامیه

نخستین دوره مسابقات قرآنی تسنیم گفت: انقلاب اسلامی در حال حاضر مدیون جامعه قرآنی است، همچنان که در

گذشته نیز این چنین بوده و در آینده هم بقای این نهضت در دستان شماست.

سیدمهدی خاموشی:
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رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، شب گذشته 26 بهمن ماه در هفتمین همایش تکریم چهرههای قرآنی و اختتامیه نخستین دوره
مسابقات قرآنی تسنیم گفت: انقلاب اسلامی در حال حاضر مدیون جامعه قرآنی است، همچنان که در گذشته نیز این چنین بوده و در

آینده هم بقای این نهضت در دستان شماست.
به گزارش خبرنگار مهر، هفتمین همایش تکریم چهرههای قرآنی و اختتامیه نخستین دوره مسابقات قرآنی تسنیم، امشب 26 بهمن با
حضور حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی خاموشی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، مهدی قره شیخ لو رئیس سازمان دارالقرآن

الکریم و مسئولان قرآنی کشور در سالن اجتماعات حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد.

حجت الاسلام خاموشی در سخنانی با اشاره به حدیث شریف ثقلین گفت: پیامبر اکرم(ص) در زمان رحلتشان دو چیز را در میان
امتشان به امانت گذاشتند: یکی قرآن و دیگری عترت(ع) ودر این ارتباط فرمودند: این دو را در میان شما به امانت می گذارم تا در

قیامت و در حوض کوثر بر من وارد شوند.

وی افزود: پیامبر اسلام(ص) موقع رحلت به این حدیث اشاره کردند و گفتند: اگر به قرآن و عترت تمسک جوئید گمراه نمی شوید این
دو از هم جدا ناپذیرند تا در کنار حوض کوثر بر من وارد می شوند.

وی افزود: افتخار سازمان تبلیغات اسلامی و کل مجموعه فرهنگی جمهوری اسلامی ایران تجلیل از مروجان کلام الله است، البته بهترین
تقدیر را شما از امام علی(ع) دریافت خواهید کرد. ما باید ارتباط خود را با روایات بیشتر کنیم و قرآن و روایات را در زندگی خودمان

بیشتر مورد استفاده قرار دهیم و آنچه که می فهمیم را به دیگران آموزش دهیم.

خاموشی با تأکید بر اینکه ما باید روایات را بسیار بیشتر از اینکه اکنون در زندگی ما وجود دارد، وارد زندگی خود کنیم تصریح کرد :
البته نباید فراموش کرد که قرآن را همراه با روایت به دیگران آموزش دهیم.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی یکی دیگر از نعمتهای مهم خداوند را اطاعت از ولی امر دانست و بیان کرد: باید حلقه های قرآنی در
کشور بسیار بیشتر از این باشد، چرا که راه نجات ما همین حلقه های قرآنی است. ما باید در زیر پرچم امام حسین(ع) قرآن را تدریس

کنیم.

وی در بخش دیگری از صحبتهای خود به روایتی از پیامبر اکرم(ص) اشاره و بیان کرد: پیامبر اکرم(ص) در زمان رحلت خطاب به
حضرت علی (ع) فرمودند: یا علی اول چیزی که پس از مرگ سؤال می شود شهادت خداوند و پس از آن شهادت پیامبر(ص) و سپس

شهادت ولی الله است.

حجت الاسلام خاموشی گفت: کسی که قرآن تدریس می کند جز از خداوند و ائمه اطهار(ع) توقع تقدیر و تجلیل ندارد و عمل خالص
هم همین است که اراده ای نداشته باشیم که کسی از ما تجلیل و تقدیر کند الا خداوند متعال و ائمه اطهار(ع).

وی در بخش پایانی سخنان خود انقلاب اسلامی را مدیون قرآنیان دانست و تصریح کرد: انقلاب اسلامی در حال حاضر و در گذشته
نیز مدیون شما قرآنیان است و در آینده هم بقای این نهضت در دستان شماست. ما باید پشتیبان نظام اسلامی مان تا زمان ظهور

حضرت مهدی(عج) باشیم.

مهدی قره شیخ لو، رئیس سازمان دارالقرآن الکریم نیز طی سخنانی با اشاره به ولادت حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) گفت: امیدواریم
این وظیفه ای که بر عهده ما نهاده شده است به بهترین نحو انجام گیرد.

وی در ادامه سخنانش افزود: ما در حد بضاعت خودمان از چهره های قرآنی کشور تجلیل خواهیم کرد که امیدواریم اگر کوتاهی صورت
گرفت بخشیده شود.
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وی در ادامه به بیان توصیحاتی در مورد مراسم تجلیل از چهره های قرآنی پرداخت و افزود: در شش دوره گذشته تکریم چهره های
قرآنی مجموعاً از 154 نفر از اساتید برجسته قرآنی تجلیل شده است. تجلیل از برگزیدگان قرآنی بر این اساس است که این عزیزان در

سه گروه مورد تجلیل قرار می گیرند، گروه اول افرادی هستند که در همان سال در مسابقات بین المللی قرآن حائز رتبه شده اند.

رئیس سازمان دارالقرآن الکریم تصریح کرد: گروه دوم افرادی هستند که حائز مدارک درجه یک و دو حفظ کل قرآن کریم هستند و
گروه سوم نیز افرادی هستند که دارای سابقه بیش از سه دهه تلاش برای ترویج و آموزش قرآن کریم هستند که امسال نیز بر همین

اساس از برگزیدگان و اساتید برجسته کشور تجلیل خواهد شد.

قره شیخ لو در ادامه به بیان آماری از برگزیدگان شش دوره قبل همایش تکریم چهره های قرآنی پرداخت و اظهار کرد: در شش دوره
گذشته این همایش در مجموع از 39 قاری، 22 حافظ کل قرآن کریم و 93 پیشکسوت قرآنی تجلیل شده است. امشب هم از شش

قاری، چهار حافظ و 24 پیشکسوت و استاد قرآنی تجلیل می شود.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: در بین افرادی که امشب مورد تجلیل قرار خواهند گرفت از نوجوان 15 ساله تا بزرگمرد و پیشکسوت 90
ساله که بیش از 70 سال سابقه تدریس و آموزش قرآن کریم دارند، حضور خواهند داشت.

رئیس سازمان دارالقرآن الکریم در ادامه سخنان خود با تأکید بر اینکه یکی دیگر از ویژگی های هفتمین جشنواره تکریم چهره های
قرآنی همزمانی با اولین دوره مسابقات قرآن تسنیم است، گفت: همچنین از دیگر نکات این دوره می توان به تجلیل از خانواده مرحوم

علی محمد اوحدی اشاره کرد که متأسفانه ایشان اکنون در میان ما نیستند و از خانواده این خادم قرآنی تجلیل خواهد شد.

وی در پایان سخنانش گفت: در اینجا لازم می دانم یاد و خاطره همه پیشکسوتان قرآنی کشور که در حال حاضر در میان ما نیستند را
گرامی بداریم پیشکسوتانی همچون مرحوم صبحدل، مرحوم شکوهنده، مختاری و سایر درگذشتگان قرآنی.
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